
Obec OPOJ, Obecný úrad, Opoj 1 , 919 32 Opoj 

    

                       

 

 

  

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Opoj 

č. 1/ 2019 

 

ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie Obce Opoj číslo 1/2015 – 

Štatút obce Opoj. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvesené dňa : 03.04.2019 na úradnej tabuli a webovom sídle obce www.opoj.sk 

  

Lehota na podávanie pripomienok: 15.04.2019 

Zvesené dňa : 18.04.2019 

Schválené: 24.04.2019 uznesením č. 19/2019 

Vyhlásené :25.04.2019 

Zvesené:  09.05.2019 

 



 

§ 1 

  

         Obecné zastupiteľstvo v Opoji   podľa §6 ods.1 a § 11 ods. 4 písm. g/ zákona SNR číslo 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov  sa  uznieslo na tomto 

všeobecne záväznom nariadení: 

  

§ 2 

 

Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie Obce Opoj číslo 1/2015 - Štatút obce Opoj. 

  

  

§ 3 

  

Toto VZN bolo schválené Obecným zastupiteľstvom v Opoji  na jeho zasadnutí, dňa 

03.03.2015 uznesením č. 23/2015 a nadobúda účinnosť 19.03.2015. 

  

  

  

                                                                                   Mgr. Peter Bartovič  

                                                                                      starosta obce    

  

 

 


